
svEUdILISNI xt livlcx^q. BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-ll-5955-2125
Mostar; 02.07 .2025. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 3gll4,
59122, 50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te rimxrajudi prijedlog
Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-l t-SisSlZS oa
dana 01.07.2025. godine, v.d. ravnatelja Sveudili5ne klinidke bolnice Mostaidonosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditetja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave radioloskih

dijagnostidkih sredstava za dvogodi5nje potrebe Klinidkog iuuoiu za radiologiju i Odsjeka
invazivne kardiologije Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dijalizu, Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar:
LOT I - amidotrizoat, 100 ml,
LOT 2 - jopromid, 50 ml,
LOT3 - jopromid, 100m1,
LOT4 - jopromid,200ml,
LOT 5 - gadobutrol, 7,5 ml,
LOT 6 - dinatrijev gadotreksat, l0 ml,
utvriluje se tvrtka MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, te se okvirni sporazum ima
dijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakonao javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,

broj 39114, 59122, 50124), ovu Odluku objaviti na web stranici SveuSiIsne klinldke bolnice
Mostar www.skbm.ba

III
Odluku dostaviti ponuditelj ima.

IV
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora_najpovoljnijeg ponuditelja ,u nibunuradioloskih dijagnostidkih sredstavaz-a dvogodi5nje potrebe Klinidkog zavolV za radiologrju i Odsjeka iniazivne kardiologije

Klinike za unutamje bolesti s centrom za dijalizu, Sveudi-iiine klinidke bolnice Mostar: LOTJ -
amidotrizoat, 100 mf Lor z - jopromid, 50 ml, Lor 3 - jopromid, l00ml, Lor 4 - jopromid,
200 ml, LoT 5 - gadobutrol, 7,5 ml, LoT_6 - dinatrijev guA-ot."trui, 10 mi proveden.le putem
otvorenog postupka, obavijest o nabavi broj: 329-l-t-ez-z-ggtz5 od, 2g'.0a.2025. goair". u
ostavljenom roku do dana .17 .06.2025. godine do 09:00 sati pristigle su ponud" pon dit"l.la: Co.
MEDPROM d.o.o- Banja Luka, evid.br: 2g-ll-r6s/25: za LOT 5, zaprimljena dana
l3.06.2025.godine u 13:30; MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: 2g1l-U'l25,
za LOT I-6, zaprimljena dana 17.06.2025. godine u 0g:40 sati.



Javno otvaranje ponuda je izvrSeno dana 17.06.2025. godine u 09:15 sati, sukladno Zapisniku sa
otvaranja ponuda broj: 29-11-554I/25. Nakon Sto se izvrSilo vrednovanje i ocjena zaprimljenih
ponuda ponuditelja co. MEDPRoM d.o.o. Banja Luka, evid.br: 29-11-168125, za LOT 5 i
MELCOM d.o.o. Mostar, evid.br: 29-ll-171125, za LOT 1-6, konstatirano je da su iste
prihvatljive. Ponuditelji su dostavili sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz
Tenderske dokumentacije broj: 29-ll-3973125 od 29.04.2025. godine i Izmjene Tenderske
dokumentacije broj: 29-11-3973-2125, od 29.05.2025. godine, te je utvrdeno da ne postoje
razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku.
Ponude su prihvatljive u skladu sa zahtjevima iz predmetne Tenderske dokumentacije, te
ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe iz tehnidke specifikacije- Aneks 3. Ponude
su vrednovane u daljnjoj proceduri vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za
dodjelu ugovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnijh ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu sukladno slijededim kriterijima:

Red
br.

Kriterij Bodovi
max.

1 Ciiena 80% 80

2. Rok isporuke 20% 20

Kvalificirani ponuditelj i

LOT 1- amidotrizoat, 100 ml

Red.br.
omotnice
ponude

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

2. MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar 3.254,00 KM bez PDV-a 1 dan

Red.br.
omotnice
ponude

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

2. MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar 33.860,00 KM bez PDV-a I dan

Red.br.
omotnice
ponude

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

)
1a MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar 995.400,00 KM bez PDV-a I dan

2

LOT 3- jopromid, 100m1



Red.br.
omotnice
ponude

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

)
.4. MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar 631.584 KM bezPDV-a I dan

Red.br.
omotnice
ponude

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

1. Co. MEDPROM d.o.o. Banja Luka
Nenada K@78214 Ban.ia Luka

300.000,00 KM bez PDV-a 7 dana

2. MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar 296.970,00 KM bezPDV-a 1 dan

Kriterij dodjele ugovorl(p-gdovi se no slijedeioj formuli) T=p+R

Kriterij "cijena" (formula za izradun) p=pl/ptx g0

Kriterij " rok isp 20 (iska zan u danima)

Red.br.
omotnice
ponude

Ponuditelj

MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar

Cijena Rok
isporuke

2. 32.599,00 KM bezPDV-a I dan

0ml



Rang Ponuditelj Bodovi /
Ciiena

Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

1 MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar 80 20 100

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriterij u zaizbor ponude:

LOT 1

Rang Ponuditelj Bodovi /
Cijena

Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

1 MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar 80 20 100

U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti Ponuditelja kao i ocjenu zaprimljenih
Ponuda, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno ZJN, podzakonskim aktima i
Tenderskoj dokumentaciji broj: 29-Il-3973/25 od 29.04.2025. godine i Izmjeni Tenderske
dokumentacije broj: 29-ll-3973-2125, od 29.05.2025. godine. Uzimaju6i u obzir V,riterij za
dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu
u predmetnom postupku javne nabave.

4

LOT 2
Rang Ponuditelj Bodovi /

Ciiena
Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

1 MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar 80 20 100

LOT 3
Rang Ponuditelj Bodovi /

Ciiena
Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

1 MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar 80 20 100

LOT 4
Rang Ponuditelj Bodovi /

Cijena
Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

1 MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar 80 20 100

LOT 5
Rang Ponuditelj Bodovi /

Ciiena
Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

1 MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar 80 20 100

2. Co. MEDPROM d.o.o. Banja Luka
Nenada Kosti6a24a,78 214 Banja Luka 79,19

1 80,1 9

LOT 6



Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave radiolo5kih dijagnostidkih sredstava ia
dvogodi5nje potrebe Klinidkog zavodaza radiologiju i Odsjeka invazivnJkardiologije Klinike za
unutarnje bolesti s centrom za dijalizu, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT I -
amidotrizoat, 100 ml, LoT 2 - jopromid, 50 ml, Lor 3 - jopromid, l00ml, LoT 4 - jopromid,
200 ml, LOT 5 - gadobutrol, 7,5 ml, LOT 6 - dinatrijev gadotreksat, l0 ml, odludeno kao u
izreci.

Pouka o praynom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primjerka.

10 (deset) dana od dana pruema iste.
Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao
koji ne moLe biti manji od 3 (tri)

Dt
1.

2.
aJ.

4.
,f5.:,V

ostaviti:
Ponuditeljima
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohranu
\ry'vv^\ry'.skbm.ba

r%

J \l_ 
*-r. i:.j 

,it*

-fu




